2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

30.11.2020 года № 1139

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 04.02.2015 года № 63

В целях приведения наименования муниципальных услуг в соответствие с Типовым (рекомендованным) перечнем муниципальных и государственных услуг, предоставление которых органами местного самоуправления муниципальных образований Челябинской области, обеспечивается по принципу «одного окна» в МФЦ Челябинской области, администрация  Карталинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района  от 04.02.2015 года    № 63  «Об Административном регламенте предоставления муниципальной услуги  «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка  на кадастровом плане территории» (с изменениями от 24.05.2017 года № 368,  от 06.02.2018 года № 102,                    от  09.10.2018 года  № 1018, от  08.11.2018 года  № 1141, от 25.10.2019 года № 1062) следующие изменения:
1) в наименовании и в пункте 1 указанного постановления слова «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка  на кадастровом плане территории» заменить словами «Утверждение схемы расположения земельного участка  или земельных участков на кадастровом плане территории»;
2) в Административном регламенте предоставления муниципальной  услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка  на кадастровом плане территории»,  утвержденном указанным постановлением:
в названии и по тексту слова «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка  на кадастровом плане территории» заменить словами «Утверждение схемы расположения земельного участка  или земельных участков на кадастровом плане территории», далее по тексту.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Организацию выполнения настоящего постановления  возложить на начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района     Ломовцева С.В.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по строительству, ЖКХ, транспорту и связи Аскерова А.А.

Глава Карталинского
муниципального района						           А.Г. Вдовин

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

30.11.2020 ãîäà ¹ 1139

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé

â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà îò 04.02.2015 ãîäà ¹ 63

Â öåëÿõ ïðèâåäåíèÿ íàèìåíîâàíèÿ ìóíèöèïàëüíûõ óñëóã â

ñîîòâåòñòâèå ñ Òèïîâûì (ðåêîìåíäîâàííûì) ïåðå÷íåì ìóíèöèïàëüíûõ è

ãîñóäàðñòâåííûõ óñëóã, ïðåäîñòàâëåíèå êîòîðûõ îðãàíàìè ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàíèé ×åëÿáèíñêîé îáëàñòè,

îáåñïå÷èâàåòñÿ ïî ïðèíöèïó «îäíîãî îêíà» â ÌÔÖ ×åëÿáèíñêîé îáëàñòè,

àäìèíèñòðàöèÿ  Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà  ÏÎÑÒÀÍÎÂËß

ÅÒ:

1. Âíåñòè â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà  î

ò 04.02.2015 ãîäà    ¹ 63  «Îá À

äìèíèñòðàòèâíîì

ðåãëàìåíòå ïðåäîñòàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè  «Óòâåðæäåíèå è âûäà÷à

ñõåìû ðàñïîëîæåíèÿ çåìåëüíîãî ó÷àñòêà  íà êàäàñòðîâîì ïë

àíå òåððèòîðèè»

(ñ èçìåíåíèÿìè îò 24.05.2017 ãîäà ¹ 368,  îò 06.02.2018 ãîäà ¹ 102,

îò

09.10.2018 ãîäà

¹ 1018, îò

08.11.2018 ãîäà

¹ 1141, îò

25.10.2019 ãîäà

¹ 1062

) ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1) â íàèìåíîâàíèè

è â ïóíêòå 1

óêàçàííîãî ïîñòà

íîâëåíèÿ ñëîâà

«Óòâåðæäåíèå è âûäà÷à ñõåìû ðàñïîëîæåíèÿ çåìåëüíîãî ó÷àñòêà  íà

êàäàñòðîâîì ïëàíå òåððèòîðèè» çàìåíèòü ñëîâàìè «Óòâåðæäåíèå ñõåìû

ðàñïîëîæåíèÿ çåìåëüíîãî ó÷àñòêà  èëè çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ íà êàäàñòðîâîì

ïëàíå òåððèòîðèè»;

2

) â Àäìèíèñòðàòèâíîì

ðåãëàìåíòå ïðåäîñòàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîé

óñëóãè «Óòâåðæäåíèå è âûäà÷à ñõåìû ðàñïîëîæåíèÿ çåìåëüíîãî ó÷àñòêà  íà

êàäàñòðîâîì ïëàíå òåððèòîðèè»,  óòâåðæäåííîì óêàçàííûì ïîñòàíîâëåíèåì:

â íàçâàíèè è ïî òåêñòó ñëîâà «Óòâåðæäåíèå è âûäà÷à ñõåìû

ðàñïîëîæåíèÿ çå

ìåëüíîãî ó÷àñòêà  íà êàäàñòðîâîì ïëàíå òåððèòîðèè»

çàìåíèòü ñëîâàìè «Óòâåðæäåíèå ñõåìû ðàñïîëîæåíèÿ çåìåëüíîãî ó÷àñòêà

èëè çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ íà êàäàñòðîâîì ïëàíå òåððèòîðèè», äàëåå ïî òåêñòó.

2. Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäì

èíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

3. Îðãàíèçàöèþ âûïîëíåíèÿ íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ  âîçëîæèòü íà

íà÷àëüíèêà Óïðàâëåíèÿ ñòðîèòåëüñòâà, èíôðàñòðóêòóðû è æèëèùíî

-

êîììóíàëüíîãî õîçÿéñòâà Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ëîìîâöåâà Ñ.Â.